



## COMUNE DI CASTELTERMINI

PROVINCIA DI AGRIGENTO



### SETTORE LAVORI PUBBLICI

### DETERMINAZIONE N° 123 DEL 08/09/2009

**OGGETTO:** Preventivo di spesa per la fornitura di materiale necessario per la sistemazione dell'impianto elettrico dell'edificio della scuola elementare G. Di Giovanni sita in via Martiri d'Ungheria.

L'anno duemilanove il giorno otto del mese di settembre alle ore 12,30

### IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE

**PREMESSO:**

**CHE** in prossimità dell'inizio dell'anno scolastico, il Sindaco, con nota prot. n. 17039 del 07/09/2009, ha invitato lo scrivente a porre in essere quanto necessario per provvedere alla sistemazione dell'impianto di illuminazione dell'edificio della scuola elementare G. Di Giovanni sita in via Martiri d'Ungheria;

**RITENUTO** di dovere provvedere in merito, lo scrivente ha richiesto alle ditte locali operanti nel settore preventivo di spesa per la fornitura del materiale necessario per eseguire i lavori di che trattasi e la ditta che ha prodotto il preventivo più vantaggioso è risultata essere la ditta C.I.T.E.S. come da quadro economico di seguito riportato:

## QUADRO ECONOMICO

- Canale in p.v.c. 40 x 25 Bianco	mt	34	x	€ 1,43	€	48,62
- Minicanale in p.v.c. 20 x 10 B.	mt	16	x	€ 0,715	€	11,44
- Tasselli Mea mkz 6 x 30 PZ 100	n.	1	x	€ 7,41	€	7,41
- Vite truciolare tps 4,5 x 40	n.	100	x	€ 0,0289	€	0,89
- Tasselli Mea mzk 8 x 49	n.	20	x	€ 0,854	€	1,71
- Vite truciolare tps pzdzn 5 x 70	n.	20	x	€ 0,0555	€	1,11
- Cassetta stagna 1000x 1000 x 50	n.	1	x	€ 1,9669	€	1,97
- Morsetto a cappuccio 6	n.	1	x	€ 0,7657	€	0,77
- Nastro isolante 19 x 25	n.	2	x	€ 0,8879	€	1,78
- Filo unipolare 1 x 6 blu	mt	12	x	€ 0,324	€	3,89
- Filo unipolare 1 x 6 nero	mt	6	x	€ 0,324	€	1,94
- Filo unipolare 1 x 4 blu	mt	6	x	€ 0,234	€	1,40
- Filo unipolare 1 x 4 nero	mt	6	x	€ 0,234	€	1,40
- Filo unipolare 1 x 2,5 nero	mt	6	x	€ 0,1326	€	0,80
- Filo unipolare 1 x 2,5 blu	mt	6	x	€ 0,1326	€	0,80
- Filo unipolare 1 x 4 G.V.	mt	6	x	€ 0,234	€	1,40
				SOMMANO	€	89,33
				per IVA 20%	€	17,87
					€	107,20
				Imprevisti	€	20,00
				<b>TOTALE complessivo</b>	€	<b>127,20</b>

**DATO ATTO** che la fornitura del materiale di che trattasi verrà affidata a trattativa privata alla ditta C.I.T.E.S. secondo le modalità previste dal vigente Regolamento Comunale;

**VISTO** l'O.R.EE.LL. e successive modifiche;

## DETERMINA

- di approvare il preventivo di spesa che ammonta complessivamente ad € 127,20 IVA ed imprevisti compresi per la fornitura del materiale necessario per i lavori di sistemazione automazione dell'impianto elettrico della scuola elementare G. Di Giovanni sita in Via Martiri d'Ungheria;
- di affidare la fornitura di che trattasi a trattativa privata alla ditta C.I.T.E.S. con sede in Casteltermini ;
- di liquidare le spettanze alla ditta fornitrice dei materiali in argomento a seguito di presentazione di regolare fattura vistata dal Responsabile del Settore;

Imputare la spesa al Tit.1 Funz. 01 Serv. 06 Int. 02 del bilancio 2009

IL DIRIGENTE DELL'U.T.C.  
Geom. Michele Reina